

Byggefirmaet Christensen & Dunch A/S
CVR-nr. 78063513

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 01.08.2013.

Dirigent

Navn: Arne Peder Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 31.03.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Byggefirmaet Christensen & Dunch A/S
Ndr. Ringvej 7
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 78063513

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 01.04.2012 - 31.03.2013

Bestyrelse

Yvonne Christensen
Mette Norrmann
Michael Norrmann

Direktion

Michael Norrmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af entreprenøropgaver, murer-, tømrer- og snedkerarbejde, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Forventningerne til regnskabsåret 2012/13 viste sig desværre ikke at blive indfriet. Årsagen hertil skyldtes, at den væsentligste del af omsætningen i året 2012/13 omfatter en enkelt entreprise, der blev tabsgivende.

Årets resultat andrager på denne baggrund et utilfredsstillende resultat med et underskud på 449 t.kr.

Selskabets ledelse forventer, at 2013/14 bliver bedre med positivt resultat til følge, ligesom det forventes, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere kapitalen.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring og vil tilføre kapital i takt med et eventuelt behov.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	249.820	570
Distributionsomkostninger		(46.561)	(49)
Administrationsomkostninger	1	<u>(767.440)</u>	<u>(736)</u>
Driftsresultat		(564.181)	(215)
Andre finansielle indtægter	2	124.101	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(154.258)</u>	<u>(159)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(594.338)	(371)
Skat af ordinært resultat	3	<u>144.965</u>	<u>89</u>
Årets resultat		<u>(449.373)</u>	<u>(282)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(449.373)</u>	<u>(282)</u>
		<u>(449.373)</u>	<u>(282)</u>

Balance pr. 31.03.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	45
Varebeholdninger		0	45
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		972.909	584
Igangværende arbejder for fremmed regning		284.661	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		992.015	2.566
Udskudt skat	4	158.683	39
Andre tilgodehavender		29.596	0
Tilgodehavende selskabsskat		25.356	24
Periodeafgrænsningsposter		55.663	57
Tilgodehavender		2.518.883	3.270
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.980	2
Værdipapirer og kapitalandele		1.980	2
Likvide beholdninger		2.776	7
Omsætningsaktiver		2.523.639	3.324
Aktiver		2.523.639	3.324

Balance pr. 31.03.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	510.000	510
Overført overskud eller underskud		(312.681)	137
Egenkapital		<u>197.319</u>	<u>647</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		1.067.615	1.474
Modtagne forudbetalinger fra kunder		163.750	180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.197	357
Anden gæld		676.758	666
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.326.320</u>	<u>2.677</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.326.320</u>	<u>2.677</u>
Passiver		<u><u>2.523.639</u></u>	<u><u>3.324</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	136.692	646.692
Årets resultat	0	(449.373)	(449.373)
Egenkapital ultimo	510.000	(312.681)	197.319

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	4.927.629	4.011
Pensioner	528.105	462
Andre omkostninger til social sikring	192.740	158
	<u>5.648.474</u>	<u>4.631</u>
	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>10</u>	<u>17</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.363	3
Renteindtægter i øvrigt	9.523	0
Dagsværdireguleringer	215	0
	<u>124.101</u>	<u>3</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(25.356)	(24)
Ændring af udskudt skat	(119.609)	(65)
	<u>(144.965)</u>	<u>(89)</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	2.768	3
Tilgodehavender	16.414	0
Fremførbare skattemæssige underskud	139.501	36
	<u>158.683</u>	<u>39</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1	200.000,00	200.000
Ordinære aktier	25	10.000,00	250.000
Ordinære aktier	8	5.000,00	40.000
Ordinære aktier	10	1.000,00	10.000
Ordinære aktier	1	10.000,00	10.000
	<u>45</u>		<u>510.000</u>
		<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo		510.000	500.000
Kapitalforhøjelse		0	10.000
Virksomhedskapital ultimo		<u>510.000</u>	<u>510.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier for i alt 3.017.563 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 2.000.000 kr.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for Christensen & Dunch Holding ApS' mellemværende med Jyske Bank.